Précise que la ville d’Ottange s’est portée acquéreur de la parcelle suivante cadastrée 
Section 2 parcelle 188 d’une superficie de 6 a 01 ca. (lot numéro un) 

Au rez-de-chaussée : local commercial et professionnel avec chambre froide et dégagement 
Les trois cent vingt-six / millièmes (326/1000) des parties communes générales de l'ensemble immobilier. 
Les trois cent soixante-douze / millièmes (372/1000) des frais d'entretien du gros-œuvre 
Appartenant à la société COZCASTEL ayant son siège 31, rue principale 57840 Ottange 

Donne tout pouvoir à Mme le Maire pour exécution 

NN°°  1144  ––  6699//22002255  AAddhhééssiioonn  ddeess  ccoommmmuunneess  ddee  BBrroonnvvaauuxx,,  HHaauuccoonnccoouurrtt  eett  MMaaiizziièèrreess--llèèss--MMeettzz  aauu